



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	25	6,65		166,25
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	25	6,17		154,25
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	50	6,65		332,50
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	05	52,77		263,85
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	05	14,00		70,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	05	10,00		50,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	05	6,00		30,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	100	3,00		300,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	50	4,00		200,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	50	4,00		200,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	05	6,00		30,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	10	2,50		25,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	10	2,60		26,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.500	5,99		89,85
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.500	2,79		41,85
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.500	2,59		38,85
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.500	4,49		67,35
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	05	8,00		40,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	05	9,99		49,95
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	05	7,00		35,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	05	4,00		20,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	20	6,65		133,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	20	6,17		123,40
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	40	6,65		266,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	04	95,00		380,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	08	14,00		112,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	04	10,00		40,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	08	6,00		48,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	08	7,00		56,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	04	6,00		24,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	16	7,50		120,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	80	3,00		240,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	40	4,00		160,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	40	4,00		160,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	08	6,00		48,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	08	9,00		72,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	08	2,50		20,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	08	2,60		20,80
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	1.200	5,99		71,88
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.200	2,59		31,08
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	1.200	2,79		33,48
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.200	4,49		53,88
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	08	8,00		64,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo will6+ian (kg). -	08	9,99		79,92
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	08	7,00		56,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	08	4,00		32,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	04	5,50		22,00
01/10	0063	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	04	5,00		20,00
02/10	3461	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	845,244	3,059		2.585,60
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Prato Sobremesa – P. White (UN).-	60,0000	15,9900		959,40
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Prato Jantar – P. White (UN).-	60,0000	15,9900		959,40
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Prato Sopa – P. White (UN).-	60,0000	12,9900		779,40
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Faca Mesa – Pacific (UN).-	60,0000	19,7000		1.182,00
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Colher Mesa – Pacific (UN).-	60,0000	8,9000		534,00
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Garfo Mesa- Pacific (UN).-	60,0000	8,9000		534,00
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Faca Sobremesa – Pacific (UN).-	60,0000	14,9000		894,00
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Colher Sobremesa – Pacific (UN).-	60,0000	7,9000		474,00
03/10	0014	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME.-	Garfo Sobremesa – Pacific (UN).-	60,0000	7,9000		474,00
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vela (PC).-	04	6,6800		26,72



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Tensor da correia (PC).-	02	42,5500		85,10
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento dianteiro (PC).-	02	38,5700		77,14
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Pneu (PC).-	04	341,3800		1.365,52
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Parafuso (UN).-	04	3,4900		13,96
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo motor (LT).-	08	12,0900		96,72
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Junta coletor escape (PC).-	01	7,1200		7,12
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Junta colete admissão (PC).-	01	13,7900		13,79
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Junta cabecote (UN).-	01	23,3000		23,30
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Jogo pastilha (JG).-	01	114,3000		114,30
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (PC).-	02	8,8800		17,76
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Farol LE (UN).-	01	108,8400		108,84
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Farol LD (UN).-	01	108,8400		108,84
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Eixo traseiro (UN).-	01	1.678,4300		1.678,43



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Disco de freio (PC).-	02	64,5500		129,10
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cubo de roda (PC).-	01	32,9700		32,97
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Correia comando (PC).-	01	19,3700		19,37
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N4 (UN).-	01	25,0800		25,08
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N3 (UN).-	01	25,0800		25,08
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N2 (PC).-	01	32,3100		32,31
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N1 (UN).-	01	29,880		29,88
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bucha da Bandeja (PC).-	02	24,9100		49,82
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bomba d'água (PC).-	01	62,7600		62,76
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bobina ignição (PC).-	01	80,3400		80,34
16/10	2468	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo Radiador (LT).-	01	18,1000		18,10
16/10	0448	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 1500 ML Sem Gás (PCTE).-	272,0000	8,6400		2.350,08
16/10	0448	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 500 ML Com Gás (PCTE).-	80,0000	12,9600		1.036,80



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/10	0448	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural GL 20 Lts (GL).-	4,0000	7,0000		28,00
16/10	0448	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural Copo 200 ML (CAIXA).-	7,0000	21,6000		151,20
23/10	3520	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	660,631	3,059		2.020,87
23/10	3520	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C (LTS).-	7,030	3,059		21,50
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Tubulação de Cobre de 5/8” (MT).-	70,0000	11,0000		770,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Tubulação de Cobre 3/8” (MT).-	130,0000	11,0000		1.430,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Tubulação de Cobre de ¾ (MT).-	60,0000	11,0000		660,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Tubo Blindado Esponjoso de 5/8” (MT).-	70,0000	4,0000		280,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Tubo Blindado Esponjoso de 3/8” (MT).-	130,0000	4,0000		520,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Tubo Blindado Esponjoso de 3/4 ” (MT).-	60,0000	4,0000		240,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Cabo PP 4X 1,5” (MT).-	144,0000	7,5000		1.080,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Suportes Confeccionados em Alumínio (PÇ).-	16,0000	32,50000		520,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS OUTUBRO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Chumbadores (PÇ).-	80,0000	1,5000		120,00
29/10	0227	07.606.963/0001-82	Ana Carolina Chiconi Rodrigues Gomes – ME.-	Gás R/410 (KG).-	78,0000	22,5000		1.755,00
30/10	3579	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	896,708	3,059		2.743,03
30/10	3579	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C (LTS).-	27,110	3,059		82,92

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Marcelo Squassoni
PRESIDENTE